



Szp/ZP-243.ZP-228.2024

Wrocław, dnia 03.12.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a jako kierownik Zamawiającego przekazuje wyjaśnienia do postępowania pn: „Dostawa i montaż Kardiomonitora”

Monitor o konstrukcji kompaktowej

Punkt 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor o rozdzielczości minimum 1200x768 pikseli?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z możliwością wyświetlania minimum 5 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w zasilanie akumulatorowe na minimum 240 minut pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian.

SYSTEM ALARMOWY

Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w funkcję zawieszenia sygnalizacji alarmowej na czas wybrany przez użytkownika (do wyboru co najmniej wstrzymanie





alarmów na 1, 2, 5, 10 minut) oraz możliwość zawieszenia alarmów na stałe (zabezpieczone hasłem)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w możliwość ustawienia oddzielnego wzorca dźwiękowego sygnalizacji alarmowej.

Co najmniej 2 wzorce do wyboru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

MIERZONE PARAMETRY

Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w standardową funkcję analizy zmian częstości akcji serca z ostatnich 24 godzin informacje o wartościach HR, ST, QT i arytmii w postaci trendów graficznych i tabelarycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w Aanalizę odcinka ST – jednoczesny pomiar odchylenia odcinka ST w siedmiu odprowadzeniach w zakresie co najmniej od -2,0 do +2,0 mV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w pomiar pulsu na podstawie SpO2 w zakresie minimum 25-300 ud/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian



Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w pomiar RESP – pomiar częstości oddechu metodą impedancyjną. Zakres pomiarowy częstości oddechu co najmniej od 0 do 150 R/min?

Zakres pomiaru oddechu do 200R/min charakteryzuje jednego oferenta firmę **Mindray**.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w pomiar RESP – pomiar częstości oddechu metodą impedancyjną. Możliwość wyboru odprowadzenia do monitorowania respiracji. Wybór prędkości przesuwu krzywych co najmniej: 6.25; 12,5; 25; 50 mm/s?

Możliwość wyboru prędkości przesuwu krzywych o wartości 3 mm/s charakteryzuje jednego oferenta firmę **Mindray**.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

Punkt 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor niewyposażony w tą funkcję?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w nieinwazyjny pomiar ciśnienia (NIPC) metodą oscylometryczną. Zakres pomiarowy ciśnienia skurczowego co najmniej od 30 do 270 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Punkt 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor bez funkcji GCS, ale z możliwością rozbudowy o tę funkcję w przyszłości?





WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w nieinwazyjny pomiar ciśnienia z pomiarem częstości pulsu wraz z nieinwazyjnym ciśnieniem co najmniej w zakresie od 40 do 240 P/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego bez zmian

Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażony w pomiar SpO2 w technologii typu Nellcor?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią Zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w zapytaniu ofertowym. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. rozliczeń i napraw sprzętu medycznego

mgr inż. Ewa Tarasińska

